29.1.2004

Finnish Freestyle Tour 2004 Riihivuori

25.1.2004
Sallan Karhut

Judges:

wn AW =
> = -

Marko Kallonen
Jani Honkanen
Keskiarvo 1&2
Jukka Perko
Mikko Kiesild

T = Turns
A= Air

Tulokset Kumpareet Alkukilpailu M 13

Rank Start
1 13
2 6
3 9
4 1
5 4
6 8
7 2
8 5
9 3
10 12
11 14
12 10
13 11
14 7

Bib Name

11 Miettunen Ville
6 Vanhala Veli-Valtteri
37 Talvensaari Juuso
15 Lilja Henrik
41 Ruohola Jussi
1 Mustonen Lassi
14 Lilja Patrik
40 Salonen Jimi
38 Aho Juho
5 Vanhala Viki-Volmari
79 Lilja Rudolf
42 Herbst Matias
36 Helmio Kalle
39 Nieminen Joni

Number of Competitors:

NAT  Jul
JFES 4,20
JFS 3,20
PSS 3,20
JFS 3,20
MOE 3,00
JFS 2,90
JFS 2,80
JFS 2,70
PSS 2,60
JFS 2,40
JFS 0,90
JFS 1,40
PSS 1,20
JFS 0,90

14

Tulokset Kumpareet Alkukilpailu Miehet 16

Rank Start
1 4
2 14
3 1
4 3
5 8
6 11
7 5
8 10
9 13
10 9
11 7
12 6
13 15
14 12
15 2

Bib Name

29 Salonen Janne
33 Uuniemi Tomi
34 Kiramo Arttu
13 Minkkinen Antti
35 Nieminen Jyri
7 Vanhala Vili-Verneri
4 Tarkiainen Joni
32 Peréld Tarmo
17 Nikkanen Miika
19 Skytt Oskar
52 Hakala Jaakko
31 Kellokumpu Pietari
12 Pekuri Aaro
3 Valtakari Niilo
30 Salonen Sami

NAT  Jul
JES 4,50
PSS 430
JES 4,30
JES 4,10
JES 4,20
JES 4,00
JES 3,70
PSS 3,00
MOE 2,70
MOE 1,90
RukaS 1,00
MOE 1,50
PHS 1,10
MOE 0,50
JES

Ju2

4,10
3,30
3,30
3,00
3,00
3,10
2,90
2,90
2,70
2,30
1,00
1,00
1,20
0,70

Ju2

4,40
4,20
4,10
4,00
3,90
4,00
3,80
3,10
2,40
2,30
1,00
1,10
1,10
0,50

Course specifications:

Width:
Length:
Inclination:

Chief of Course:

Ju3

4,15
3,25
3,25
3,10
3,00
3,00
2,85
2,80
2,65
2,35
0,95
1,20
1,20
0,80

Ju3

4,45
4,25
4,20
4,05
4,05
4,00
3,75
3,05
2,55
2,10
1,00
1,30
1,10
0,50

Jud

3,30
2,02
1,64
2,08
1,52
1,44
2,30
0,96
1,04
0,43
0,43
0,40
0,79
0,13

Jud

4,82
4,38
4,53
3,42
3,06
3,32
2,35
1,05
0,85
1,21
0,90
1,12
0,90
0,28

6 m

125 m

17 ast

Ville Hirvonen

Ju5 JPts Time TPts

3,30 15,75 17,40 5,05
2,3511,9321,27 3,14
1,57 11,35 20,43 3,55
2,29 11,48 21,53 3,01
1,58 10,55 21,13 3,21
1,66 10,55 21,65 2,95
2,42 10,91 22,38 2,59
0,94 9,3521,33 3,11
1,18 9,0621,92 2,82
0,43 7,4820,63 3,46
0,50 3,3120,85 3,35
0,34 3,9723,12 2,23
0,78 4382721 0,21
0,27 2,6025,96 0,83

TPts

5,32
5,39
5,12
5,61
5,12
4,91
3,98
3,62
3,37
2,03
3,41
2,23
0,00
0,00

Ju5 JPts Time

4,69 18,11 16,85
4,50 17,19 16,71
4,65 17,19 17,25
3,30 15,51 16,26
3,18 15,27 17,25
3,44 15,38 17,69
2,55 13,70 19,57
0,80 10,07 20,30
0,92 8,53 20,80
1,45 7,63 23,52
0,97 3,94 20,72
1,12 5,02 23,12
0,90 4,20 29,23
021 1,74 59,28

Score

20,80
15,07
14,90
14,49
13,76
13,50
13,50
12,46
11,88
10,94

6,66

6,20

4,59

3,43

Score

23,43
22,58
22,31
21,12
20,39
20,29
17,68
13,69
11,90
9,66
7,35
7,25
4,20
1,74

DNS



Number of Competitors:

15

Tulokset Kumpareet Alkukilpailu Miehet 19

Rank Start Bib Name

1 28 Kallas Eeemeli

27 Kyllonen Harri

46 Pekkanen Niko

16 Kunnari Juho-Matti
25 Tainio Mika

3 18 Skytt Mikael

AN AW
A= NN

Number of Competitors:

NAT

JFS
PSS
JFS
PSS
MOE
MOE

Tulokset Kumpareet Alkukilpailu Naiset

Rank Start Bib Name

1 6 24 Susi Jonna

2 2 26 Perko Laura

3 3 23 Nieminen Jonna

4 7 2 Cedercreutz Isabella
5 1 61 Rapeli Hilkka

6 4 47 Laukkanen Leena

7 5 8 Cedercreutz Camilla

Number of Competitors:

NAT

JFS
LHS
JFS

I MOE
OST
PHS
MOE

Tulokset Kumpareet Alkukilpailu Miehet

Rank Start Bib Name

1 2 22 Keskiaho Jere
2 3 20 Pietarila Jukka
3 1 21 Kylloénen Kari

Number of Competitors:

NAT

LHS
MOE
PSS

Jul

4,70
4,40
4,50
4,30
2,60

Jul

3,30
3,00
2,80
2,70
1,70
0,40
0,90

Jul
4,20
2,00
1,70

Ju2

4,80
4,40
4,30
4,00
2,40

Ju2

3,20
2,90
2,80
2,90
1,20
0,80
0,50

Ju2
3,90
2,00
1,50

Ju3

4,75
4,40
4,40
4,15
2,50

Ju3

3,25
2,95
2,80
2,80
1,45
0,60
0,70

Ju3
4,05
2,00
1,60

Jud

5,08
4,53
4,51
2,94
1,94

Jud

1,39
1,03
1,87
0,83
1,07
0,71
0,29

Jud
3,25
2,35
1,02

Ju5 JPts Time

5,21 19,39 16,45
4,53 17,73 16,50
4,63 17,77 16,89
2,98 15,41 16,64
1,94 9,44 21,66

Ju5 JPts Time

1,42 11,15 20,28
1,25 9,99 19,60
2,01 10,34 22,83
0,76 9,20 23,00
1,00 5,39 19,86
0,71 2,5143,67
0,36 2,42 46,31

Ju5 JPts Time

3,34 15,45 17,67
2,47 8,41 21,66
1,12 5,87

TPts

3,62
3,59
3,36
3,51
0,46

TPts

3,63
3,96
2,37
2,29
3,84
0,00
0,00

TPts
2,88
0,46
0,00

Score

23,01
21,32
21,13
18,92
9,90
DNS

Score

14,78
13,95
12,71
11,49
9,23
2,51
2,42

Score
18,33

8,87
5,87



29.1.2004

Finnish Freestyle Tour 2004 Riihivuori

25.1.2004
Sallan Karhut

Judges:

Marko Kallonen
Jani Honkanen
Keskiarvo 1&2
Jukka Perko
Mikko Kiesild

T = Turns
A= Air

wn AW =
> = -

Tuloslista loppukilpailu kumpareet M 13

Rank Start Bib Name

14 11 Miettunen Ville
13 6 Vanhala Veli-Valtteri
9 1 Mustonen Lassi

3 42 Herbst Matias

1 39 Nieminen Joni
10 41 Ruohola Jussi
12 37 Talvensaari Juuso
8 14 Lilja Patrik
2 36 Helmio Kalle
7 40 Salonen Jimi
5 5 Vanhala Viki-Volmari
6 38 Aho Juho
4 79 Lilja Rudolf

1 15 Lilja Henrik

om0 A WN =

Number of Competitors:

NAT

JFS
JFS
JFS
JFS
JFS
MOE
PSS
JFS
PSS
JFS
JFS
PSS
JFS
JFS

14

Tuloslista loppukilpailu kumpareet M 16

Rank Start Bib Name

1 12 34 Kiramo Arttu

2 14 29 Salonen Janne

3 11 13 Minkkinen Antti

4 10 35 Nieminen Jyri

5 13 33 Uuniemi Tomi

6 9 7 Vanhala Vili-Verneri
7 8 4 Tarkiainen Joni

8 5 19 Skytt Oskar

9 3 31 Kellokumpu Pietari
10 6 17 Nikkanen Miika

11 4 52 Hakala Jaakko

12 1 3 Valtakari Niilo

13 7 32 Peréld Tarmo

14 2 12 Pekuri Aaro

NAT

JFS
JFS
JFS
JFS
PSS
JFS
JFS
MOE
MOE
MOE
RukaS
MOE
PSS
PHS

Jul

4,20
3,40
3,40
3,20
3,10
3,00
2,70
3,20
2,80
2,50
2,30
2,70
1,00
1,40

Jul

4,60
4,60
4,30
4,50
4,20
3,60
3,50
3,50
3,10
3,30
2,80
2,90
1,70
0,30

Ju2

4,20
3,30
3,30
2,90
3,00
3,30
3,00
2,80
2,80
2,70
2,00
2,60
1,00
1,50

Ju2

4,50
4,70
4,20
4,40
4,30
3,80
3,50
3,70
3,50
3,20
2,60
3,10
1,40
0,60

Course specifications:
Width:
Length:
Inclination:
Chief of Course: Ville Hirvonen

Ju3

4,20
3,35
3,35
3,05
3,05
3,15
2,85
3,00
2,80
2,60
2,15
2,65
1,00
1,45

Ju3

4,55
4,65
4,25
4,45
4,25
3,70
3,50
3,60
3,30
3,25
2,70
3,00
1,55
0,45

Jud

5,26
2,21
1,94
1,24
1,59
0,90
1,90
1,56
1,92
0,89
0,43
0,97
0,57
0,68

Jud

5,51
4,94
4,89
4,44
3,98
3,32
2,43
2,64
2,52
0,64
1,31
0,64
1,75
0,78

6 m
125 m
17 ast

Ju5 JPts Time TPts

5,14 17,80 17,95 4,78
2,02 12,17 21,51 3,02
2,01 12,03 21,85 2,85
1,45 10,49 21,04 3,25
1,66 10,77 21,72 2,92
1,03 10,42 21,47 3,04
1,89 10,45 21,57 2,99
1,44 10,50 21,97 2,80
1,92 10,32 24,33 1,63
0,87 8,6823,01 2,28
0,43 6,8820,06 3,74
0,97 8,922572 0,95
0,64 3,6024,07 1,76
0,59 4,99 36,32 0,00

Ju5 JPts Time TPts

5,76 19,29 17,58 4,96
4,70 18,77 16,76 5,36
5,02 17,71 16,10 5,69
4,3517,74 17,18 5,16
4,23 16,86 17,45 5,02
3,32 14,42 17,78 4,86
2,60 13,02 19,30 4,11
2,90 13,57 20,96 3,29
2,5212,42 21,83 2,86
0,71 10,43 21,84 2,86
1,38 9,44 21,81 2,87
0,64 9,64 24,73 1,44
1,73 6,39 27,30 0,17
0,85 2,1724,77 1,42

Score

22,58
15,19
14,88
13,74
13,69
13,46
13,44
13,30
11,95
10,96
10,62

9,87

5,36

4,99

Score

24,25
24,13
23,40
22,90
21,88
19,28
17,13
16,86
15,28
13,29
12,31
11,08

6,56

3,59



Number of Competitors:

Tuloslista loppukilpailu kumpareet M 19

Rank Start
1 4
2 3
3 1
4 2
5 5

Bib Name

27 Kyllonen Harri
46 Pekkanen Niko
25 Tainio Mika

16 Kunnari Juho-Matti

28 Kallas Eeemeli

Number of Competitors:

Tuloslista loppukilpailu kumpareet Naiset

Rank Start
1 7
2 3
3 6
4 5
5 4
6 1
7 2

Bib Name

24 Susi Jonna
61 Rapeli Hilkka
26 Perko Laura

23 Nieminen Jonna
2 Cedercreutz Isabella
8 Cedercreutz Camilla
47 Laukkanen Leena

Number of Competitors:

NAT

PSS
JFS
MOE
PSS
JFS

NAT

JFS
OST
LHS
JFS

I MOE
MOE
PHS

Tuloslista loppukilpailu kumpareet M

Rank Start
1 2
2 3
3 1

Bib Name

20 Pietarila Jukka
22 Keskiaho Jere
21 Kyllonen Kari

Number of Competitors:

NAT

MOE

LHS
PSS

Jul

4,60
4,50
3,80
1,00

Jul

3,50
3,10
3,20
2,30
2,80
2,30
1,20

Jul

4,30
4,40
4,00

Ju2

4,70
4,30
3,90
1,10

Ju2

3,50
3,00
3,10
2,50
2,60
2,10
1,20

Ju2

4,20
4,30
4,00

Ju3

4,65
4,40
3,85
1,05

Ju3

3,50
3,05
3,15
2,40
2,70
2,20
1,20

Ju3

4,25
4,35
4,00

Jud

5,15
5,24
1,31
1,12

Jud

1,79
1,94
1,61
1,83
0,91
0,28
0,55

Jud

4,77
3,53
1,40

Ju5 JPts Time TPts

5,27 19,16 16,38
5,49 18,56 16,99
1,43 12,92 18,51
0,99 4721 18,73

Ju5 JPts Time

1,79 12,29 20,42
2,08 11,16 19,72
1,68 11,09 19,61
1,92 9,08 21,68
0,77 8,94 23,22
021 6,84 26,50
0,69 42227,12

3,67
3,30
2,37
2,24

TPts

3,56
3,90
3,96
2,94
2,18
0,56
0,26

Ju5 JPts Time TPts

5,02 17,64 16,61

3,53

3,72 16,67 17,64 2,90
1,49 13,44 19,58 1,72

Score

22,83

21,86

15,29

6,45
RNS

Score

15,85
15,06
15,05
12,02
11,12

7,40

4,48

Score
21,17

19,57
15,16



